
VSM 2013 

Lithuanian language version 

Translated by Dr Audra I Mockaitis, Monash University, Australia 

 

Pagalvokite apie idealų darbą, neatsižvelgdami į dabartinį, jei tokį turite. Kiek, renkantis 

idealų darbą, Jums yra svarbūs šie teiginiai? (Apveskite tinkamiausią atsakymą), kai 

1= Labai svarbu 

2= Svarbu 

3= Šiek tiek svarbu 

4= Nesvarbu 

5= Visiškai nesvarbu 

01 Turėti pakankamai laisvo laiko sau 1 2 3 4 5 

02 Turėti vadovą, kuriam jausčiau pagarbą 1 2 3 4 5 

03 Sulaukti pripažinimo už gerus darbo rezultatus 1 2 3 4 5 

04 Ilgalaikio įdarbinimo garantija 1 2 3 4 5 

05 Dirbti su maloniais žmonėmis 1 2 3 4 5 

06 Dirbti įdomų darbą 1 2 3 4 5 

07 Turėti vadovą, kuris tartųsi su manimi priimant su 
darbu susijusius sprendimus 

1 2 3 4 5 

08 Gyventi norimoje vietoje 1 2 3 4 5 

09 Dirbti darbą, kurį gerbtų mano šeima ir draugai 1 2 3 4 5 

10 Paaukštinimo/ karjeros galimybės 1 2 3 4 5 

 

Kiek svarbūs yra šie teiginiai, susiję su Jūsų asmeniniu gyvenimu? 

11 Turėti laisvo laiko pramogoms 1 2 3 4 5 

12 Nuosaikumas: turėti tik keletą troškimų 1 2 3 4 5 

13 Pagalba draugui 1 2 3 4 5 

14 Taupumas (neišleisti daugiau negu reikia) 1 2 3 4 5 

 

  



15. Kaip dažnai Jūs jaučiatės nervigas/-a ar įsitempęs/-usi? 

  1. Visada 

  2. Dažnai 

3. Kartais 

4. Retai 

5. Niekada 

 

16. Ar Jūs laimingas/-a? 

1. Visada 

  2. Dažnai 

3. Kartais 

4. Retai 

5. Niekada 

 

17. Ar būna atvejų, kai kiti žmonės ar aplinkybės neleidžia Jums daryti to, ką iš tiesų 

norėtumėte? 

1. Taip, visada 

  2. Taip, dažnai 

3. Kartais 

4. Ne, retai 

5. Ne, niekada 

 

18. Kaip apibūdintumėt savo dabartinę sveikatos būklę? 

1. Labai gera 

  2. Gera 

3. Vidutinė 

4. Prasta 

5. Labai prasta 

 

19. Ar didžiuojatės būdamas/-a savo šalies piliečiu/-te? 

1. Labai  

  2. Ganėtinai 

3. Šiek tiek 

4. Ne itin 

5. Visiškai ne 

 

20. Remiantis savo patirtimi, kaip dažnai pavaldiniai bijo prieštarauti savo vadovui (arba 

studentai dėstytojui)? 

1. Niekada 

  2. Retai 

3. Kartais 

4. Dažnai 

5. Visada 

 

  



Kiek sutinkate su šiais teiginiais? (Apveskite tinkamiausią atsakymą) 

 

1= Visiškai sutinku 

2= Sutinku 

3= Nei sutinku nei nesutinku 

4= Nesutinku 

5= Visiškai nesutinku 

 

21 Geram vadovui nėra būtina žinoti tikslų atsakymą į 
kiekvieną pavaldinio klausimą, susijusį su jo/-s darbu. 

1 2 3 4 5 

22 Nuolatinės pastangos yra patikimiausias būdas 
pasiekti rezultatus. 

1 2 3 4 5 

23 Bet kokia kaina reikėtų vengti tokios organizacinės 
struktūros, kurioje tam tikri pavaldiniai turi du 
vadovus. 

1 2 3 4 5 

24 Organizacijos taisyklės neturėtų būti pažeidžiamos – 
netgi tada, kai darbuotojas mano, kad jų pažeidimas 
būtų naudingas organizacijai. 

1 2 3 4 5 

 

  



Prašome atsakyti į keletą klausimų apie save (duomenų apdorojimui). 

 

25. Jūs esate: 

1.Vyras 

2.Moteris 

 

26. Kiek Jums metų? 

1. Mažiau nei 20 

2. 20-24 

3. 25 29 

4. 30-34 

5. 35-39 

6. 40-49 

7. 50-59 

8. 60 ar daugiau 

 

27. Kiek metų formalaus mokslo esate baigę (skaičiuojant nuo tada, kai pradėjote lankyti 

pradinę mokyklą)? 

1. 10 metų ar mažiau 

2. 11 metų 

3. 12 metų 

4. 13 metų 

5. 14 metų 

6. 15 metų 

7. 16 metų 

8. 17 metų 

9. 18 metų ar daugiau 

 

28. Koks Jūsų darbas? 

1. Neapmokamas darbas (įskaitant nuolatinių studijų studentus) 

2. Nekvalifikuotas ar mažai kvalifikuotas fizinis darbas 

3. Bendros kvalifikacijos biuro darbuotojas/-a ar sekretorius/-ė 

4. Kvalifikuotas amatininkas/-ė, technikas/-ė, informatikas/ -ė slaugytojas/-a, 

menininkas/-ė ar pan. 

5. Aukštajį išsilavinimą turintis profesionalas/-ė ar panašiai (bet neužimantis/ 

-i vadovaujančių pareigų) 

6. Vieno ar daugiau pavaldinių (ne vadovų) vadovas 

7. Vieno ar daugiau pavaldinių (vadovų) vadovas 

 

29. Kokia Jūsų tautybė? _________________________________ 

 

30. Kokia Jūsų gimtoji šalis (jei skiriasi nuo tautybės)? _______________________ 

 

Dėkojame už Jūsų dalyvavimą! 


